
 
 

Vytvořeno  10.1.2017 11:20:28 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    17  
 
 

 
Příspěvek do 42. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.12.2016  
 
E.ON Česká republika, s.r.o. - darovací smlouva 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - darovací smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, IČ 
25733591 se rozhodl obdarovat město Kuřim. Předmětem daru jsou 2 ks bezpečné branky v celkové 
hodnotě 46.996 Kč vč. DPH, a to za účelem dovybavení sportoviště ve správě města. OMP předkládá 
RM k odsouhlasení darovací smlouvu. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením darovací smlouvy, jejímž předmětem je darování 2 ks bezpečných 
branek ve výši 46.996 Kč vč. DPH, které městu poskytne společnost E.ON Česká republika, s.r.o., se 
sídlem České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, IČ 25733591, za účelem dovybavení 
sportoviště ve správě města. 
 
Termín plnění: 31. 1. 2017 (OMP) 
 
  

 
 
 



- E.ON Česká republika, s.r.o. x Město Kuřim – 
- E.ON Rodinný fotbálek 2016 – kompozitní brány – 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

- 1 - 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

I. Smluvní strany 
 
E.ON Česká republika, s.r.o. 
se sídlem: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 
zastoupená: Mgr. Radkem Bílým, vedoucím Marketingu a panem Lukášem Svobodou, vedoucím 
Oblastního managementu 
IČ: 25733591 
DIČ: CZ 25733591 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vložka 15066 
Bankovní spojení a číslo účtu: Komerční banka, č.ú. 1703621/0100 
(dále jen dárce) 
 
a 
 
Město Kuřim 
se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim  

zastoupené: Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta města 

IČ: 00281964 
DIČ: CZ00281964 
 (dále jen obdarovaný) 

 
se dnešního dne dohodly na uzavření této darovací smlouvy  

dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
II. 

Předmět smlouvy a účel daru 
 

1) Touto darovací smlouvou dárce daruje obdarovanému tyto movité věci: 
2 ks bezpečné branky v celkové hodnotě 46.996 Kč včetně DPH (tj. 21.175 Kč s DPH/ks + 
doprava 4.646 Kč s DPH) a to za účelem dovybavení sportoviště ve správě obce (města). 

2) Obdarovaný tyto movité věci jako dar dobrovolně přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se je 
použít výhradně k účelu uvedenému v bodě 1) tohoto článku.   

 
III. 

Práva a povinnosti dárce i obdarovaného 
 

1) Výše uvedené movité věci se dárce zavazuje předat obdarovanému v sídle obdarovaného 
nejpozději do 31. 12. 2016.  

2) Dárce je kdykoliv oprávněn provést kontrolu, jak je s movitými věcmi nakládáno a zda byly 
využity pouze ke stanovenému účelu. 



- E.ON Česká republika, s.r.o. x Město Kuřim – 
- E.ON Rodinný fotbálek 2016 – kompozitní brány – 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

- 2 - 
 

3) V případě, že se prokáže, že obdarovaný využívá darované movité věci i za jiným účelem, než je 
uvedeno v článku II. odst. 1) této darovací smlouvy, má dárce právo žádat obdarovaného o vrácení 
daru a obdarovaný se zavazuje movité věci vrátit dárci do 15 dnů ode dne, kdy k tomu bude 
písemně vyzván.  

4) Dárce prohlašuje, že darované movité věci nemají vady, které lze zjistit při obvyklé pozornosti. 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1) Tuto darovací smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami.  
2) Na uzavření této smlouvy nebo jejích případných dodatků či jiných dohod na tuto smlouvu 

navazujících se neaplikuje možnost modifikované akceptace dle ustanovení § 1740 odst. 3 věty 
první zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Nabídku uzavření této smlouvy tedy není 
možné platně přijmout se změnou či odchylkou, která mění podmínky nabídky. 

3) Tato darovací smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4) Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

výtiscích. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují 
svým podpisem. 

6) Uzavření této smlouvy bylo projednáno a odsouhlaseno na schůzi RM dne 21. 12. 2016 pod 
číslem usnesení ………/2016. 

7) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, 
že celý text smlouvy bude uveřejněn v informačním systému registr smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata 
zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 

 

Za dárce       Za obdarovaného 
E.ON Česká republika, s.r.o.                 Město Kuřim 

 
V Českých Budějovicích, dne …………2016  V………………..., dne ……………2016 
 
 

………………………………………….……  …………………………………………… 

Mgr. Radek Bílý     Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

Vedoucí Marketingu  Starosta města 

 

……………………………………………….. 

Lukáš Svoboda  

Vedoucí Oblastního managementu 


	__KNS__0
	__KNS__1

